
Código:

Série:

S-0606 JUNHO/2006

0501091293 CCP-BC 

LINHA PARA CANA

Revisão:

00

Produto:

Data da Revisão:



Código Descrição

0110050014 CCP 2L 2R C/ADUBAD ESP  CONV S-0501

0110050019 CCP 2L 2R S/D       ESP CONV S-0499

0110050018 CCP 2L 2R TANQUE S/D ESP CONV S-499

0110050022 CCP 2L 4D                    S-0606

0110050021 CCP 2L 4D 2R                 S-0606

0110050002 CCP 2L 4D 2R        ESP CONV S-0499

0110050007 CCP 2L 4D 2R 1A     ESP CONV S-0499

0110050026 CCP 2L 4D 2R CB              S-0606

0110050001 CCP 2L 4D 2R TANQUE ESP CONV S-0499

0110050009 CCP 2L 4D S/ROLO ESP CONV    S-0499

0110050008 CCP 2L 4D TANQ S/ROLO ESP CONV S499

0110050028 CCP 3L 6D 3R                 S-0507

0110050004 CCP 3L 6D 3R        ESP CONV S-0499

0110050006 CCP 3L 6D 3R    ESP REDUZIDO S-0499

0110050016 CCP 3L 6D 3R S/TANQ ESP 1100 S-1102

0110050015 CCP 3L 6D 3R TANQUE ESP 1100 S-1102

0110050003 CCP 3L 6D 3R TANQUE ESP CONV S-0499

0110050005 CCP 3L 6D 3R TANQUE ESP REDUZ S0499

0110050011 CCP 3L 6D S/ROLO ESP CONV    S-0499

0110050013 CCP 3L 6D S/ROLO ESP REDUZIDO S0499

0110050010 CCP 3L 6D TANQ S/R ESP CONV  S-0499

0110050012 CCP 3L 6D TANQ S/R ESP REDUZ S-0499

0110050023 CCP-BC 2L 4D                 S-0606

0110050020 CCP-BC 2L 4D 2R              S-0606

0110050024 CCP-BC 2L 4D 2R CB           S-0606

0110050025 CCP-BC 3L 6D 3R              S-0507

0110050027 CCP-BC 3L 6D 3R CB           S-0507



CHASSI ............................... 10909092774

DISCO COBRIDOR ............................... 20909092775

MANCAL AGR DM OL 151 1.1/4 DIR  CCP ............................... 30909091458

ROLO COMPACTADOR ............................... 40909092777

ROLO COMPACTADOR CARAMBOLA ............................... 50909092776

CIRCUITO HIDRÁULICO CCP ............................... 60909092773

ENGATE RÁPIDO ............................... 70909092795



CCP-BC Página 1

0909092774CHASSI

16

17
18

D

D

E 19

G

F

37

K

K

36
38
39

21

32
33

22

G

23

17
18

24
H

H
25

17
18

26

30

28

27

I29 M
42

43

23 24

CIRC. HIDR. CCP
CIRC. HIDR. BE

09

09

C

34

32

33

35

10

15

E

11
12

C
C

D

13

14 I

31

31

J

J

08

16

E

F

45
I

48

20

41

L

49

50

50

51
47

24

22

46

L23

37

40

01

02

03 03

A05

04

A

A

A

B

B

06

05

07

Item Código Descrição QTVer Pág.

01   0511067890 CHASSI CAT II CCP 2L         S-0606 01

01. 0511060999 CHASSI CAT II ESP 1400       CCP 3L 01

02   0511067894 DESCANSO CENTRAL         CCP S-0606 01

03   0511067895 DESCANSO LATERAL         CCP S-0606 02

04   0501011075 TRAVA DESCANSO 04

05   0503030085 PINO TRAVA 5,7 X 40 05

06   0521010578 EIXO JUNCAO 25 X 110 FURO 95 ZN 01

07   0511067893 SUPORTE ESQUERDO FIXACAO TANQUE   CCP 01

08   0511067958 SUPORTE DIREITO FIXACAO TANQUE   CCP 01

09   0502011204 ENG CHASSI                      T2S 02

10   0503010797 PARAFUSO 3/4 UNC X 4 CS G.5 ZN 04

11   0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 1K01584 04

12   0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 04

13   0521010595 EIXO JUNCAO 27,80 X 110          ZN 02

14   0503031035 CUPILHA 6 X 88 02

15   0551012147 CINTA FIXACAO TANQUE       CCP S606 02

16   0503010740 PARAFUSO 1/2 UNC X 2 CS G.5 ZN 04

17   0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 10

18   0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 10

19   0503061627 TANQUE PULVERIZ 310L COMPL CCP S606 01

20   0503014263 FILTRO SUCCAO 525832 JACTO 1G133501 01

21   0503010461 PARAFUSO 1/4 UNC X 1 C S  G.2 ZN 02

22   0503061618 BOMBA JP402 109215 JACTO   1G133808 01

23   0503010834 PARAFUSO 1/2 UNC X 1 C S G.5 ZN 04

24   0511068377 SUPT COMANDO                 CCP-BC 01

25   0503014007 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/4 C S  G.5 ZN 02

26   0503013908 COM JACTO P/42L/MIN 188102  1G37952 01

27   0503010371 PARAFUSO 5/16 UNC X 1 C S G.5 ZN 02

28   0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 02

29   0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 02

30   0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 02



CCP-BC Página 1

0909092774CHASSI

Item Código Descrição QTVer Pág.

31   0511068483 SUPT MOLA PINGENTE           CCP-BC 02

32   0503010143 ARRUELA PRESSAO 1/4 ZN 1K01518 02

33   0503010144 PORCA SEXTAVADA 1/4 UNC G.5 ZN 02

34   0503010373 PARAFUSO 1/4 UNC X 2 CS G.2 ZN 02

35   0511045298 CARDAN AGRIC AEMCO 1062/5P 1G134195 01

36   0503014264 CHAVETA 5/16 X 30  015305  1G133828 01

37   0503014260 MOLA 22X300X3,18    CCP-BC 1G131897 02

38   0511045335 DISCO COBRIDOR DIREITO COMPLETO   CCC 02

39   0511045336 DISCO COBRIDOR ESQUERDO COMPLETO   CCC 02

40   0511045337 ROLO COMPACTADOR COMPLETO     CCC 02



CCP-BC Página 2

0909092775DISCO COBRIDOR

17

05

04

D

D

C

06C

18B

06B

G27

28
26 G

23

22
F04

21

F
20

19

16
18A

2524

18

18C

18D

A

E

14

15

E

13
12

11

C C10

B

09

B

C
29 B

06B

09

07
07A

06A
06

03

A

02

01

Item Código Descrição DIR ESQVer Pág.

00   0511045335 DISCO COBRIDOR DIREITO COMPLETO   CCC 02  00

00A  0511045336 DISCO COBRIDOR ESQUERDO COMPLETO   CCC 00  02

01   0511067891 SUPT FIXD PARALELOGRAMA  CCP S-0606 01  01

02   0502010819 FIXD ENG TRATOR             PHT/CPD 01  01

03   0503010901 PARAFUSO 3/4UNC 3.1/2 CS G5 ZN 1K06867 02  02

04   0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 1K01584 03  03

05   0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 02  02

06   0501052393 BRACO OSCILANTE SUPERIOR COMPLETO CCP 02  01

06A  0511060990 BRACO OSCILANTE                 CCP 02  01

06B  0521012122 LUVA DESG BRACOS OSC    SACM2 2L/3L 04  04

06C  0503010002 GRAXEIRA 1800 03  03

07   0501057760 BRACO OSCILANTE INFERIOR COMPLETO CCP 00  01

07A  0511068854 BRACO OSCILANTE INF          CCP-BC 00  01

08   0521011132 ARRUELA LISA 32,30 X 60 X 3,00   ZN 04  04

09   0503010839 PINO ELASTICO 701192  8 X 50 08  08

10   0511067959 SUPT REG DISCO COBRIDOR    CCP S606 01  01

11   0511063098 SUPT SUP DISCOS REGULAVEIS    SACM2 01  01

12   0521012120 ARRUELA SUPORTE DISCOS REG SACM2 2L/3L 01  01

13   0501010110 PORCA 1.1/2  NC  6FPP SEXT 2.3/8 ZN  GCRE
16DISCOS

01  01

14   0503011195 PARAFUSO 7/16 UNC X 1.3/4 C S G.5 ZN 02  02

15   0503010244 PORCA S. 7/16 UNC G.5 ZN 04  04

16   0501049011 MANCAL AGR DM OL 151 1.1/4 ESQ  CCP 00  01

17   0501049010 MANCAL AGRICOLA DM OL 151 X 1.1/4 IMPLEMENTO 01  00

18   0501048963 CONJ PCS IMPL 5/8 UNC X 2.1/2 SACM2 02  02

19   0521015310 EIXO 1.1/4 UNC X 206 MANCAL     CCP 01  01

20   0521015311 ARRUELA FIX MANCAL EIXO         CCP 01  01

21   0501010098 PARAFUSO 3/4 UNC X 2 C S G.5 ZN 01  01

22   0601025002 DL18X3 C45AFPAFR1.5/16 TATU 01  01

23   0502010835 TRAVA EIXO 1.1/4 EXT GN 24 01  01

24   0501010087 PORCA 1.1/4 UNC SEXT 2 ZN 01  01

25   0501010455 TRAVA PORCA GN/GNL 01  01



CCP-BC Página 2

0909092775DISCO COBRIDOR

Item Código Descrição DIR ESQVer Pág.

26   0501010161 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/4 C S  G.2 ZN 01  01

27   0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 01  01

28   0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 01  01

29   0551012149 EIXO JUNCAO 31,75 X 130 CCP  S-0606 04  04



CCP-BC Página 3

0909091458MANCAL AGR DM OL 151 1.1/4 DIR  CCP

Item Código Descrição QTVer Pág.

00   0501049010 MANCAL AGRICOLA DM OL 151 X 1.1/4 IMPLEMENTO 01

00A  0501049011 MANCAL AGR DM OL 151 1.1/4 ESQ  CCP 01

01   0502011765 CAIXA MANCAL AGR DM OL   SACM2 01

02   0502011766 CX DM ST                      SACM2 01

03   0503010111 ROLAMENTO 30210 02

04   0502040484 EIXO MANCAL 151                 CCP 01

05   0503030013 JUNTA VEDACAO 112 X 90,5 X 0,3 02

06   0503030684 JUNTA VEDACAO 112 X 90,5 X 0,1 01

07   0502020424 TAMPA CAIXA MANCAL AGRICOLA DM O-182/192,225 01

08   0503010134 PARAFUSO 3/8 UNC X 1  C C SI 12.9 04

09   0503030026 RETENTOR LP JB-253 02

10   0502010541 PORTA RETENTOR COM BUCHA   MRO-182(30210) 02

11   0502010074 ENC INT DISCO               MRO-182 01

12   0503010856 BUJAO R3/8" BSPT 01



CCP-BC Página 4

0909092777ROLO COMPACTADOR

Item Código Descrição QTVer Pág.

01   0511067892 FIXD ROLO COMPACTADOR    CCP S-0606 01

02   0502010819 FIXD ENG TRATOR             PHT/CPD 01

03   0503010901 PARAFUSO 3/4UNC 3.1/2 CS G5 ZN 1K06867 02

04   0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 1K01584 02

05   0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 02

06   0511067957 GARFO ROLO COMPACTADOR    CCP S-706 01

07   0551012148 EIXO 31,75 X 148         CCP S-0606 01

08   0521011132 ARRUELA LISA 32,30 X 60 X 3,00   ZN 01

09   0503010839 PINO ELASTICO 701192  8 X 50 02

10   0501052042 CAIXA ROLO DESTORROADOR COMPLETO
AST/MATIC 550

02

10A  0502011479 CX ROLO DEST          AST/MATIC 550 01

10B  0503012107 ROL AUTOC ESF 1309 01

10C  0503011420 ANEL RET P/FURO 502100 01

10D  0503011418 RET 01669-BR 01

10E  0503031394 PROLONG GRAX 1/4 UNF X 60 PDC S-198 01

10F  0503010691 GRAXEIRA 1/4 NF 01

11   0503010232 PARAFUSO 5/8 UNC X 1.3/4 C S  G.5 ZN 08

12   0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 1K01574 08

13   0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 08

14   0511060994 ROLO COMPACTADOR     CCP 01

15   0503010002 GRAXEIRA 1800 02



CCP-BC Página 5

0909092776ROLO COMPACTADOR CARAMBOLA

02

06

13

07

09A

D

09
09A

09F

D

09B

09D

09C

09B

09C

09D

09E

A

10

05 12

04

03

08

11A  B

B

14
C

08

09

C

01

Item Código Descrição QTVer Pág.

01   0511067892 FIXD ROLO COMPACTADOR    CCP S-0606 01

02   0502010819 FIXD ENG TRATOR             PHT/CPD 01

03   0503010901 PARAFUSO 3/4UNC 3.1/2 CS G5 ZN 1K06867 02

04   0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 1K01584 02

05   0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 02

06   0511067957 GARFO ROLO COMPACTADOR    CCP S-706 01

07   0551012148 EIXO 31,75 X 148         CCP S-0606 01

08   0503010038 CONTRAPINO 3/16 X 2  02

09   0501052042 CAIXA ROLO DESTORROADOR COMPLETO
AST/MATIC 550

02

09A  0502011479 CX ROLO DEST          AST/MATIC 550 02

09B  0503012107 ROL AUTOC ESF 1309 02

09C  0503011420 ANEL RET P/FURO 502100 02

09D  0503011418 RET 01669-BR 02

09E  0503031394 PROLONG GRAX 1/4 UNF X 60 PDC S-198 02

09F  0503010691 GRAXEIRA 1/4 NF 02

10   0503010232 PARAFUSO 5/8 UNC X 1.3/4 C S  G.5 ZN 08

11   0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 1K01574 08

12   0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 08

13   0511067478 CONJ ROLO CCC 20701R        3084674 01

14   0503010002 GRAXEIRA 1800 01



CCP-BC Página 6

0909092773CIRCUITO HIDRÁULICO CCP

Item Código Descrição QTVer Pág.

01   0503061627 TANQUE PULVERIZ 310L COMPL CCP S606 01

02   0503014432 FLANGE COBRE 28 X 1 01

03   0551015571 JUNTA VEDACAO                CCP-BC 01

04   0503014387 TEE 1` BSP GALV              CCP-BC 01

05   0503014388 BUJAO 1` BSPT GALV           CCP-BC 01

06   0551014267 BICO P/MANG 1.1/4 X R.1 BSP     CCP 01

07   0551016271 COND AR 1.1/4 X 700             CCP 02

08   0503010184 ABRACADEIRA 1.1/4 A 1.1/2 25A38 LARG. 9MM 10

09   0503014263 FILTRO SUCCAO 525832 JACTO 1G133501 01

10   0551014268 BICO P/MANG 1.1/4 X R.3/4 BSP   CCP 01

11   0551016273 MANG 3/4 X 850 AB-AB SANSUY LARANJ 01

12   0551016272 MANG 3/4 X 1700 AB-AB SANSUY LARANJ 01

13   0551014269 BICO P/MANG 3/4 X R.3/4 BSP     CCP 02

14   0503061618 BOMBA JP402 109215 JACTO   1G133808 01

15   0503011342 ABRAC 3/4 A 1   LARG. 9MM 08

16   0511068846 BICO Y P/MANG 3/4 X 1/2      CCP-BC 01

17   0503013908 COM JACTO P/42L/MIN 188102  1G37952 01

18   0551015312 BICO P/MANG 1.1/4XR3/4 BSP INTERNA 01

19   0503013967 ADAP CX AGUA ANEL 3/4 PVC   1G43619 01

20   0503014391 COTOVELO MACHO FEMEA GALV 3/4 01

21   0551016275 MANG 1/2 X 1800 AB-AB SANSUY LARANJ 01

22   0551014210 MANG 1/2 X 2000 AB-AB SANSUY LARANJ 01

23   0551016208 MANG 3/4 X 350 AB-AB SANSUY LARANJA 01

24   0551016207 MANG 1/2 X 260 AB-AB SANSUY LARANJA 01

25   0551014270 ADAPT PINGENTE               CCP-BC 02

26   0503061664 CONJUNTO BICO PULVERIZADOR COM ANTIGOTEJO
CCP

02

26A  0503014429 CONECTOR ENG ANTIG 1/4 NPTM ARA0072 02

26B  0503032075 TELA MALHA 100 ACO INOXIDAV 1G09911 02

26C  0503032473 BICO PING T300L      50005 1G122252 02



CCP-BC Página 7

0909092795ENGATE RÁPIDO

E

16Ff

B

J

I
11

05A

22C

07A
04

06A

24B

07C

24

Q

15C

14A

U

17A

20

14

15B

10

12

Q

11A

21A

T

T
M

11A

07C

21

18A

T

13

14A

N

16A

08

G

A

M

A

12B

11A

03

L

22B

C

16K

08A

01

F

S

16Fe

16Fg

18A

H

P

S

21C

16Fb

21B

16F

22
22A

08B

H

16I

16Fa

G

G

16E

J

G

F

K

16A

16C

07C

16

A

17B

16G

R

16H

09

18C

Q 18B

19

19B

16D

16L

N

16J

R

19A

23
23A

18

P

23B

23C

08A

04A

D

D

O

16Fd

16Fc

O

I

07

M

A

11B

02B

17

07B

10A

05

10B

05B

E

LK M

C

B

15

0602

02A

02C
02D

Item Código Descrição Ver Pág.

01   0501061182 SUPT MOTOR SA,SAC P/CBT 1090/2105 01

02   0501061183 SUPT MOTOR SA,SAC P/CBT 2070/2080 01

02A  0501010500 PARAFUSO 3/4 UNC X 3 CS G.5 ZN 06

02B  0501012425 ARRUELA LISA 20 X 45 X 4,75      ZN 06

02C  0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 1K01584 07

02D  0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 08

03   0501061184 SUPT MOTOR SA,SAC P/CBT 2500 01

04   0501061180 SUPT MOTOR SA,SAC P/V 65/68 01

04A  0501010760 SUPL FIX SUPT MOTOR SA/SAC/MF/V 04

05   0501057829 SUPT MOTOR C/SUPL     V 118 A 148-4 01

05A  0501061181 SUPT MOTOR SA,SAC P/V 85A118/4 01

05B  0501010761 SUPL FIX SUPT MOTOR SA-SAC-VALMET 04

06   0501067746 SUPT MOTOR SA,SAC P/V 88 SP 01

06A  0501013986 SUPL FIX SUPT MOTOR SAC/SACM V-88SP 04

07   0501057350 SUPT MOTOR C/SUPL V 880A1280-4 SACM 01

07A  0501062862 SUPT MOTOR SAC/SACM V 880 01

07B  0501016631 SUPL FIX SUPT MOTOR       V 880-4 04

07C  0511016819 ARRUELA CON                 SACM 04

08   0501057304 SUPT MOTOR C/SUPL VTR 1780  SACM MC 01

08A  0511067495 SUPT MOTOR VTR BM           SACM MC 01

08B  0551011867 SUPL FIX SUPT MOTOR VALTRA 1780 04

09   0501057338 SUPT MOTOR C/SUPL VTR BM/BH SACM MC 01

10   0501061187 SUPT MOTOR SA,SAC P/MF 95X 01

10A  0501010762 PRISION R3/4 UNC X R11/16 UN X 52,5 08

10B  0501016992 PORCA CONICA    3/4  NC     SAC  ZN 08

11   0501057740 SUPT MOTOR C/SUPL          MF 275-4 01

11A  0501061185 SUPT MOTOR                   MF 265 01

11B  0511014660 SUPL FIX SUPT MOTOR 11/16 UNF 04

12   0501057369 SUPT MOTOR C/SUPL          MF 297-4 01

12B  0501010763 SUPL FIX SUPT MOTOR SA-SAC-MF296 04

13   0501057332 SUPT MOTOR C/SUPL                MF 01



CCP-BC Página 7

0909092795ENGATE RÁPIDO

Item Código Descrição Ver Pág.

14   0511045566 SUPT MOTOR COMPL   MF 285/290/290-4 01

14A  0501061186 SUPT MOTOR                   MF 290 01

15   0501057403 SUPT MOTOR C/SUPL  MF 292      PAVT 01

15B  0551013645 SUPLEMENTO FIX SUPT MOTOR    MF 292 04

15C  0551013646 PORCA CONICA  11/16 UNF      MF 292 04

16   0501057808 SUPT MOTOR C/SUPL         MF 5310-4 01

16A  0501061187 SUPT MOTOR SA,SAC P/MF 95X 01

16B  0551016348 SUPL FIX SUPT MOTOR       MF 5310-4 04

16C  0501010765 GUIA MOLA                        SA 01

16D  0503030086 MOLA COMPR 65   X 100  X 5 01

16E  0502010121 RODA DENT 11Z C/ CATR DIR        SA 01

16F  0501057763 CONJ VARAO ARME/DESARME SACM-T 01

16Fa 0511068860 VARAO ACIONADOR SACM-T 01

16Fb 0511068861 BRACO ENGATE/DESENGA SACM-T 1G18668 01

16Fc 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 01

16Fd 0501010161 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/4 C S  G.2 ZN 01

16Fe 0503010899 PARAFUSO 5/8 UNC X 2.1/4 C S  G.5 ZN 01

16Ff 0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 1K01574 01

16Fg 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 01

16G  0502010119 CATR DIR                         SA 01

16H  0503010734 PARAFUSO 1/2 UNC X 2.1/2 C S  G.2 ZN 03

16I  0503010252 CORR 57-P X   63 ELOS 01

16J  0503010253 CORR 57-P X   73 ELOS 01

16K  0503010002 GRAXEIRA 1800 01

16L  0501014453 BUCHA TRAVA                      SA 01

17   0501057519 SUPT MOTOR C/SUPL F6600/7610/7630-4 01

17A  0501061188 SUPT MOTOR SA/SAC  FORD 4600A7610-4 01

17B  0501010764 SUPL FIX SUPT MOTOR SA-SAC-F4600 04

18   0501057360 SUPT MOTOR C/SUPL NH TM 165 SACM MC 01

18A  0511067456 SUPORTE MOTOR NH TM         SACM MC 01

18B  0503010232 PARAFUSO 5/8 UNC X 1.3/4 C S  G.5 ZN 04

18C  0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 04

19   0501057371 SUPT MOTOR C/SUPL NHTL 80-4/85E 01

19A  0511067405 SUPT MOTOR NH TL 01

20   0501057345 SUPT MOTOR C/SUPL NH TM 135 SACM MC 01

21   0501056992 SUPT MOTOR COMP SACM TL75A100 S1094 01

21A  0511064207 SUPT MOTOR SA/SACM TL 65A100 TM 120 01

21B  0502011321 ENGR 11Z C/ARRAST DIR            SA 01

21C  0502011379 ARRAST DIR                       SA 01

22   0511045524 SUPT MOTOR COMPL     JD 6415/6615-4 01

22A  0511067981 SUPT MOTOR           JD 6415/6615-4 01

22B  0501019219 PARAF   1/2 UNC X 1.3/4 C S  G.5 ZN 02

22C  0501010155 PARAF   1/2 UNC X 1    C S   G.2 ZN 01

23   0501057586 SUPT MOTOR C/SUPL JD 7505 01

23A  0511067550 SUPT MOTOR JOHN DEERE 7500  SACM MC 01

23B  0501010077 PARAF   1/2 UNC X 2    C S   G.2 ZN 04

23C  0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 04

24   0501057356 SUPT MOTOR C/SUPL AGR BX 6110-4 01

24B  0551010306 SUPL FIX SUPT MOTOR BX6110   SACM 04





ALESSANDRA PATRICIA KAWAHARA CARRILI

Publicações Técnicas | Elaboração e Revisão


